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Möt Bamse och biskopen på Väla

På lördag har biskop Antje Jackelén bjudit in Bamse och Bamseförlagets VD, Ola
Andréasson, till ett öppet samtal om alla människors lika värde. Detta äger rum på Väla
köpcentrum och är ett inslag i biskopens visitation i Luggude kontrakt som inleds idag. Hela
visitationen avslutas med en parad och Lovsångsmässa på lördag eftermiddag.

− Bamse, världens starkaste björn, är en figur som står för värderingar som vi som kristna tycker är
viktiga. Han är bra för barn. Jag ser fram emot ett spännande och givande samtal med intressanta
infallsvinklar på begreppet människovärde, säger biskop Antje Jackelén.

Ola Andréasson, son till Bamses skapare Rune Andréasson, är VD för Bamse Förlag AB. Bamse
själv, som givetvis också finns med på Väla, kommer att dela ut frukt till barnen.

Plats: Väla köpcentrum, entré 5, torget vid Pressbyrån
Tid: Lördagen den 24 april kl. 12.00
Allmänheten och media hälsas välkomna!

Senare på eftermiddagen, kl. 15.00, är alla välkomna att gå med i biskopens parad genom
Höganäs. Blåsorkestrar från Bjuv, Billesholm, Ekeby och Höganäs medverkar. Samling framför
Himmelsfärdskyrkan i Höganäs.

Kl. 16.00 avslutas biskopens visitation med en Lovsångsmässa i Himmelsfärdskyrkan.

Media hälsas välkomna att närvara vid visitationen!
Komplett program bifogas.

Fakta
Luggude kontrakt omfattar Höganäs och Bjuvs kommuner, samt Allerums och Kropps pastorat i
Helsingborgs kommun.
Visitation innebär att biskopen besöker församlingar eller pastorat för att lyssna och ge råd och
inspiration, samt utöva tillsyn. Detta ingår i biskopens uppdrag och ledarskap.

För mer information:
Nina Karemo, projektledare för visitationen, telefon 046−15 55 40, 0761−18 16 29

Daniel Bramsell
Pressekreterare
Telefon: 046−15 55 23. För SMS: 0734−33 89 83
E−post: daniel.bramsell@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/lundsstift
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Lunds stift är ett av Svenska kyrkans tretton stift. Biskop sedan 2007 är Antje Jackelén. I stiftet, som
omfattar Skåne och Blekinge, finns 189 församlingar och mer än 500 kyrkor. Stiftskansliets uppgift
är att stödja och stimulera församlingsverksamheten, samt förvalta prästlönetillgångarnas jord, skog
och fonder. Högsta beslutande organ är stiftsfullmäktige, medan stiftsstyrelsen är det verkställande
organet. Genom domkapitlet prövas bland annat om beslut är fattade enligt kyrkoordningen.
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